GETRANKE

Peters Kolsch — frisch vom Fass 0,2 |
Jever Fun Pilsener, alkoholfrei 0,33 |
Fassbrause 0,33 |

Mineralwasser, Stilles Wasser 0,25 |
Coca Cola, Cola Light (coffeinhaltig)0,3 |
Fanta, Sprite, Apfelsaftschorle 0,31

Tasse Kaffee
Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato
Glas Tee mit Zitrone

Riesling Qualitatswein, trocken oder lieblich 0,2 |
Spétburgunder Rotwein

Quialitatswein, trocken 0,2 |

Sekt, trocken, Piccolo 0,2 |

Schnéapse / Hausspezialitaten

Obstler 38 %, 2 cl
Jubildumsaquavit 42 %, 2 cl

Linie Aquavit 42 %, 2 cl

Ramazotti Amaro 30 %, 2 cl

Fernet Branca 42 %, 2 cl

Kabéanes 30,2 %, 2 cl

Jagermeister 35 %, 2 cl

Asbach Uralt 38 %, 2 cl

Williams von Schladerer 40 %, 2 cl
Grappa Nonino 41 %, 2 cl

190 €
3,80 €
3,80 €
2,70 €
3,80 €
3,80 €

2,70 €
2,70 €
3,20 €
3,40 €
2,60 €

510€

5,50 €
9,80 €

2,70 €
3,60 €
3,60 €
3,20 €
3,20 €
3,10 €
3,10€
3,20 €
4,40 €
5,20 €



